様式１号

　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(ユニット用)

2020年度「エコ･アイスグリーンラベル」使用申請書（新規・更新）

　一般財団法人ヒートポンプ･蓄熱センター

　エコ･アイスグリーンラベル認定委員会　　御中

　以下のとおり申請します。

	申請日
	年　　月　　日

	申請者

(団体名・企業名)

(代表者氏名)
	ふりがな

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	所在地及び担当者連絡先
(住所)

(所属)

(役職名･氏名)

(連絡先)
	〒

	TEL：　　　　　　　　　／　FAX：

	E-mail：

	申請機種
	製品名

	型式
	冷房能力(kW)
	定格日量

冷却能力

(kWh)　①
	定格蓄熱

消費電力量

(kWh)　②
	昼間熱源機冷却消費電力量
(kWh)　③
	日量

成績係数

①/(②+③)
	使用冷媒

	○○-○○○○
	28kW
	○○○
	○○○
	○○○
	2.2
	R407C

                                                                    　　　 HPTCJ使用欄

添付資料：　機器能力試験成績表など機器の性能を示す書類

様式１号

　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(パッケージ用)

2020年度「エコ･アイスグリーンラベル」使用申請書（新規・更新）

　一般財団法人ヒートポンプ･蓄熱センター

　エコ･アイスグリーンラベル認定委員会　御中

　以下のとおりに申請します。

	申請日
	　　　年　　月　　日

	申請者

(団体名・企業名)

(代表者氏名)
	ふりがな

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	所在地及び担当者連絡先
(住所)

(所属)

(役職名･氏名)

(連絡先)
	〒

	TEL：　　　　　　　　　／　FAX：

	E-mail：

	申請機種
	製品名

	型式
	冷房能力(kW)
	日量蓄熱利用

冷房能力

(kWh)　①
	日量蓄熱利用

冷房消費電力量

(kWh)　②
	日量

成績係数

(①/②)
	標準ピークシフト型
	使用冷媒

	○○-○○○○
	28kW
	○○○
	○○○
	3.0
	○
	R410A

                                                                    　　 　　　　HPTCJ使用欄

添付資料：　機器能力試験成績表など機器の性能を示す資料

検査済

検査済